hallesi 2791 parsel sayılı taşınmazın, nitelikleri, imar durumu, tapu kaydı, ulaşımı, çevrede oluşan emsal değerleri, tara-
fımızdan bilinen rayiç ve birim değerleri ile değerini etkileyebilecek diğer tüm faktörler göz önüne alınarak birlikte değer-
lendirilmesi yapıldığında değerinin 480.000,00 ¨ (Dörtyüzseksenbin ¨) olduğu bilirkişi raporu ile tespit edilmiştir.
Adresi : 2791 Parsel, ÇAYAĞZI (RİVA) Mahalle/Köy,

Beylikmandıra Çiftliği Mevkii Beykoz / İSTANBUL
Yüzölçümü : 600 m2
İmar Durumu : Çayağzı (Riva) Mahallesi 2791 parsel sayılı taşınmaz 22,07,2004 onaylı 1/1000 ölçekli